Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Avançado Sinop

Diretoria de Ensino

OFÍCIO Nº 5/2023 - SNP-ENS/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT

RESULTADO FINAL DO EDITAL N.02.2023RESULTADO FINAL DO EDITAL N.02.2023- SNP-ENS/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT- SNP-ENS/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT

Edital de vagas remanescentes Curso Técnico em Eletromecânica Integrado aoEdital de vagas remanescentes Curso Técnico em Eletromecânica Integrado ao

Ensino MédioEnsino Médio

Sinop, 16 de fevereiro de 2023.Sinop, 16 de fevereiro de 2023.

O Diretor Geral do Ins5tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Campus Avançado
Sinop, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº731 de 20 de abril de 2021 publicada no D.O.U
20.04.2021 de acordo com as disposições da legislação em vigor, TORNA PÚBLICO TORNA PÚBLICO o Resultado
Final do Processo Selevo Simplificado - Edital nº02.2023 para preenchimento de 03 (três) vagas remanescentes
do Curso Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio da Educação Profissional do IFMT, do Campus
Avançado Sinop: localizado na Rua das Avencas, 2377 – Bairro Setor Residencial Norte, CEP 78.550-070 Município
de Sinop/MT.

NºNº NomeNome SituaçãoSituação

1 Weslley Gabriel Simplíco da Silva Aprovado

2 Renata Souza Kirst Aprovada

3 Rafael Severo Aprovado

Vitória Aparecida Alves da Silva Classificada

5 Luiz fernando simioni de Lima Classificado

6 Naiara araujo Lima Classificada

7 Isabelle Quatrochi de Lima Martins Classificada

8 Deborah Victoria Gava de Oliveira Classificada

	RESULTADO FINAL DO EDITAL N.02.2023- SNP-ENS/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT
	Edital de vagas remanescentes Curso Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio
	Sinop, 16 de fevereiro de 2023.
	Documento assinado eletronicamente por: